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Warszawa, dnia 31.08.2020 r. 

 

 

 Do wszystkich uczestników postępowania 

 o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na dostawę: dostawa urządzeń sieciowych systemu wizyjnego 

służącego do monitoringu, rejestracji i analizy obrazu i zdarzeń, opartych na technologii IP, 

nr sprawy 19/2020/ZP. 

 

W nawiązaniu do wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (SIWZ) obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie                

art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 

1843) zwaną dalej Ustawą, wyjaśniam: 

 

Pytanie 1: 

 

W związku z wszczętym postępowaniem dotyczącym „dostawa urządzeń sieciowych systemu 

wizyjnego służącego do monitoringu, rejestracji i analizy obrazu i zdarzeń, opartych na technologii 

IP” numer referencyjny 19/2020/ZP, zwracam się z prośbą o możliwość osobistego dialogu                     

w formie krótkiego spotkania w sprawie przyjętych w postępowaniu założeń, jak również 

przeprowadzenia krótkiej wizji lokalnej miejsca docelowej instalacji elementów systemu, którego 

dotyczy postepowanie przetargowe. Celem spotkania jest ustalenia dodatkowych informacji 

związanych z istnieniem lub nie systemu zarządzającego platformą wizyjną Zamawiającego. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Sposób komunikowania się zamawiającego z wykonawcami została określony w rozdziale VII 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pt. informacje o sposobie porozumiewania się 

zamawiającego z wykonawcami oraz przekazywania oświadczeń i dokumentów, a także wskazanie 

osób uprawnionych do porozumiewania się z wykonawcami. Zamawiający nie przewiduje innej 
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formy komunikacji. Zamawiający wymaga, aby dostarczony sprzęt spełniał wymagania określone 

w SIWZ. 

 

Pytanie nr 2 

W załączniku nr 1a do SIWZ cześć 1 pkt 1, dotyczących wymagań monitora LCD w technologii 

PVA podane są wymagania, które musi spełnić oferowany sprzęt. Czy wygórowane parametry 

postawione monitorom mają uzasadnienie? 

A. Podana temperatura pracy monitora ma zawierać się w granicach od -10oC do +70oC, przy 

wilgotności od 10% do 90%. Ściany monitorów pracują w pomieszczeniach zamkniętych, 

gdzie zainstalowany jest system klimatyzacji, gdzie przebywają ludzie. Takie warunki 

pracy nie wymuszają aż tak wygórowanych zakresów pracy. Proponujemy zmianę tych 

parametrów – tak, jakie są przyjęte dla pracy monitorów w pomieszczeniach, czyli: 

- wilgotność otoczenia podczas pracy w zakresie od 20% do 80% 

- temperatura otoczenia podczas pracy w zakresie od 0oc do +40oC. 

     B.    Podana szerokość ramki nie może przekraczać 1,5 mm. Wszystkie dostępne monitory 46 

calowe dostępne na rynku, z których można zbudować ścianę monitorów posiadają niesymetryczną 

szerokość ramki, która zawiera się od 1,2 mm do 2,3 mm. Proponujemy taką wartość przyjąć do 

kryterium wymagań szerokości ramki. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Odpowiedz na pytanie A: 

Zamawiający zmieni zapisy zawarte w Załączniku nr 1a do SWIZ w części 1 pkt 1 pozycja 31 i 32 

na:  

 

pozycja nr 31 otrzymuje brzmienie: „Temperatura pracy monitora musi mieścić się w przedziale od 

max 0°C do min +40°C”; 

 

pozycja nr 32 otrzymuje brzmienie „Wilgotność pracy monitora musi mieścić się w przedziale od 

max 20% do min 80%”. 

 

Odpowiedz na pytanie B: 

Zamawiający zmieni zapisy zawarte w  Załączniku nr 1a do SWIZ w części 1 pkt 1 pozycja 3 na: 

„Szerokość ramki dolnej i prawej maksymalnie 1,2 mm oraz górnej i lewej maksymalnie 2,3 mm”. 

 

Pytanie nr 3: 

 

W załączniku nr 1a do SIWZ części 1 pkt 5, mowa jest o uchwytach do monitorów ściany wideo. 

A. Zbudowana ściana wideo ma być przytwierdzona bezpośrednio do muru, a nie na 

dedykowanym stelażu? 

B. W jakiej odległości monitory mogą odstawać od muru ? 
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C. Czy oferowane uchwyty muszą być dedykowane tylko do monitorów oferowanych z pkt. 1 

załącznika 1a SIWZ czy mogą być uniwersalne? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

 

Odpowiedz na pytanie A: 

Zgodnie z zapisami zawartymi w Załączniku nr 2 SIWZ - Zamawiający nie planuje montażu 

monitorów do muru za pośrednictwem oferowanych uchwytów tylko do planowanego stelaża. 

 

Odpowiedz na pytanie B: 

Zgodnie z zapisami zawartymi w Załączniku nr 2 SIWZ - w związku z planami montażu 

monitorów za pośrednictwem dostarczonych uchwytów do stelaża odległość montażu monitora od 

muru nie ma znaczenia. 

 

Odpowiedz na pytanie C: 

Zgodnie z zapisami zawartymi w Załącznikach nr 1a i 2 SIWZ uchwyty muszą być dedykowane do 

oferowanych typów monitorów. W tym przypadku dedykowany uchwyt Zamawiający rozumie, 

jako uchwyt przeznaczony do oferowanego monitora i rekomendowany przez jego producenta. 

Montaż monitora w dedykowanym uchwycie nie pozbawi go gwarancji producenta, nie naruszy 

jego konstrukcji, nie będzie powodował nieprawidłowej pracy urządzenia i odprowadzania ciepła 

oraz umożliwi naprawy serwisowe i konserwacyjne. 

 

Pytanie nr 4: 

 

W załączniku nr 1a do SIWZ części 1 pkt 4 dotyczącą Extendera HDMI mowa jest o urządzeniu, 

które musi posiadać możliwość podłączenia sygnału wysokiej rozdzielczości HD do monitora 

wyposażonego w złącze HDMI poprzez skrętkę komputerową kategorii minimum 5e.  

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem sygnału wysokiej rozdzielczości HD? Czy chodzi tu o 

rozdzielczość 128x720 czy też 1920x1080 (FULL HD)? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zgodnie z zapisami zawartymi w Załączniku nr 1a do SWIZ w części 1 pkt 3 - Extender musi 

posiadać możliwość podłączenia sygnału wysokiej rozdzielczości HD do monitora wyposażonego 

w złącze HDMI poprzez skrętkę komputerową kategorii minimum 5e. Minimalna obsługiwana 

rozdzielczość sygnału to 1920x1080. 

 

Pytanie nr 5: 

W załączniku nr 1 a do SIWZ części 1 pkt 4 dotyczącą Extendera HDMI mowa jest, aby nadajnik, 

jaki i odbiornik posiadały wejście cyfrowe HDMI. Nadajnik posiada na wejściu port HDMI a na 

wyjściu port RJ45. W przypadku Odbiornika sytuacja jest odwrotna, czyli na wejściu mamy port 
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RJ45 a na wyjściu port HDMI. Czy Zamawiający dopuszcza, aby odbiornik posiadał port HDMI, 

ale tylko na wyjściu cyfrowym? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Zamawiający zmieni zapisy w Załączniku nr 1a do SWIZ w części 1 pkt 3 na: 

1. Wyjście cyfrowe HDMI odbiornika : minimum 1 port; 

2. Wejście cyfrowe HDMI nadajnika : minimum 1 port. 

 

Pytanie nr 6: 

W załączniku nr 1a do SIWZ części 1 pkt 5 dotyczący adaptera montażowego do kolumn jest 

napisane, że ma być on wykonany z aluminium. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie uchwytu 

z tworzywa sztucznego ? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 6: 

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w Załączniku nr 1a do SWIZ w części 1 pkt 4, w sekcji 

Adapter montażowy, który brzmi: „Uchwyt musi być wykonany z aluminium”. 

 

Pytanie nr 7: 

W Załączniku nr 1a do SIWZ jest napisane, że Zamawiający wymaga, „aby elementy składowe 

wymienione w pozycjach nr 1, 5, 6 pochodziły z linii produkcyjnej jednego producenta oraz były 

fabrycznie nowe, objęte gwarancją i posiadały autoryzowany serwis na terenie Polski”. Czy 

Zamawiający dopuszcza, aby uchwyt do monitorów (pozycja 5) pochodził od innego producenta, z 

zastrzeżeniem, że będzie on fabrycznie nowy objęty gwarancją i posiadał autoryzowany serwis na 

terenie Polski? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 7: 

Zamawiający zmieni zapis zawarty w Załączniku nr 1a do SWIZ w części 1 na:  

„Zamawiający dopuszcza tylko takie uchwyty, które będą przeznaczone do oferowanych 

monitorów i rekomendowane przez jego producenta, w których montaż monitora nie pozbawi go 

gwarancji, nie naruszy jego konstrukcji, nie spowoduje nieprawidłowej pracy urządzenia i 

odprowadzania ciepła oraz umożliwi naprawy serwisowe i konserwacyjne. 

Zmawiający wymaga aby elementy składowe wymienione w pozycji nr 1 i 6 pochodziły z linii 

produkcyjnej jednego producenta oraz były fabrycznie nowe, objęte gwarancją i posiadały 

autoryzowany serwis na terenie Polski”. 

 

Przedmiotowe wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ są wiążące i należy je uwzględnić                 

w składanej ofercie. 


